
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz.1005) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r 

poz. 305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r poz.583, 

poz.655) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 7.943,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

1.2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.040,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

1.3. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 35.545.141,14 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.887.192,20 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.657.948,94 zł.  

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 7.943,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia.     

2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 5.040,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia.    

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 42.020.870,37 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             28.738.131,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości        13.282.738,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 252



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 252



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Maków 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 29/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 733 171,00    0,00    7 943,00    741 114,00    

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
231 960,00    0,00    7 943,00    239 903,00    

855  Rodzina 5 077 199,43    -5 040,00    0,00    5 072 159,43    

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 935 717,00    -5 040,00    0,00    2 930 677,00    

bieżące razem: 27 884 289,20    -5 040,00    7 943,00    27 887 192,20    

majątkowe 

majątkowe razem: 7 657 948,94    0,00    0,00    7 657 948,94    

            

Ogółem: 35 542 238,14    -5 040,00    7 943,00    35 545 141,14    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 252



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Maków 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 29/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 30 maja 2022 r.  

 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 952 070,00    1 952 070,00    1 259 902,22    632 927,79    626 974,43    0,00    692 167,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 943,00    7 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 960 013,00    1 960 013,00    1 259 902,22    632 927,79    626 974,43    0,00    700 110,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 52 659,00    52 659,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    47 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 943,00    7 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 602,00    60 602,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    55 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 233 949,53    5 233 949,53    264 515,00    178 123,00    86 392,00    0,00    4 524 864,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 040,00    -5 040,00    -5 040,00    -5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 228 909,53    5 228 909,53    259 475,00    173 083,00    86 392,00    0,00    4 524 864,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 935 717,00    2 935 717,00    24 902,00    24 902,00    0,00    0,00    2 910 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 040,00    -5 040,00    -5 040,00    -5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 930 677,00    2 930 677,00    19 862,00    19 862,00    0,00    0,00    2 910 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 017 967,37    28 735 228,81    21 450 502,16    14 090 727,98    7 359 774,18    506 738,00    5 815 466,78    647 521,87    0,00    315 000,00    13 282 738,56    13 282 738,56    1 191 347,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 040,00    -5 040,00    -5 040,00    -5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 943,00    7 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 020 870,37    28 738 131,81    21 445 462,16    14 085 687,98    7 359 774,18    506 738,00    5 823 409,78    647 521,87    0,00    315 000,00    13 282 738,56    13 282 738,56    1 191 347,00    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 252


		2023-01-11T13:49:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




